
ADMINISTRA CE PROJEKTU-VY STAVNÍ PROSTORY ZAMKU MORA VSKÝ KRUMLOV

STAVEBNÍ PRÁ CE

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo ze dne 6.5.2020

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník")

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Město Moravský Krumlov
zastoupené starostou města, panem Mgr. Tomášem Třetinou
se sídlem: nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov
IČ: 00293199
DIČ: CZ00293199

dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel:

Společnost pro rekonstrukci zámku Moravský Krumlov, výstavní
prostory
Zastoupená správcem společnosti firmou
ARCHATTPAMÁTKYspol.sr.o.
Františkem Jourou, jednatelem
se sídlem: V. Nezvala 56/68, 67401 Třebíč
spisová značka: C 19429 vedená u KS v Brně
IČ: 60753013
DIČ: CZ60753013

a druhým společníkem:
OSP spol. s r.o.
Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem
se sídlem: Okružní 394, Moravský Krumlov 672 01
spisová značka: C3612 vedená u KS v Brně
IČ: 44026421

dále jen zhotovitel

strana 1 / celkem 3



ADMINISTR ACE PROJEKTU - VÝST AVNI PROSTORY ZAMKU MORAVSKÝ KRUMLOV

STAVEBNÍ PRÁCE

I.

1. Smluvní strany spolu dne 6.5.2020 uzavřely smlouvu o dílo,

(dále jen „smlouva o dílo"), na základě níž zhotovitel pro objednatele pro vádí dílo spočívající ve
zhotovení díla „Administrace projektu - výstavní pro story zámku Moravský Krumlov stavební
práce".

2. Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna ceny díla, kde v čl. V. bod V.1

Cena za dílo celkem mění a nově zní:

Původní cena dle Sod a Dod.č. 2

Změnový list č. 2

Celková cena díla

Původní cena dle Sod a Dod.č. 2

Změnový list č. 2

Celková cena díla

47 119 581,05 Kč bez DPH se nyní navýší o částku :

1 150 979,60 Kč bez DPH

48 270 560,65 Kč bez DPH

57 014 693,07 Kč včetně DPH se nyní navýší o částku :

1 392 685,32 Kč včetně DPH

58 407 378,39 Kč včetně DPH

li.

1. Veškerá zbývajíc í ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrž í
po dvou.

Il l.

stra na 2 / celkem 3



ADMINISTRACE PROJEKTU - VÝSTAVNI PROSTORY ZAMKU MORAVSKÝ KRUMLOV

STAVEBNIPRÁCE

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což
stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo byl projednán a schválen na 17. zasedání Zastupitelstva
města konaném dne 14. 12. 2020 nadpoloviční většinou hlasů všech členů Zastupitelstva města
Moravský Krumlov.

Příloha č. 1 - Změnový list č.2 vč. Příloh a Položkového rozpočtu

Objednatel 1 7. 12. 2020 Zhotovitel 1 7. 12. 2020

strana 3 / celkem 3



v ,

ZMENOVY LIST STAVBY

název stavby: ,,Administrace projektu -výstavní prostory zámku Moravský Krumlov stavební práce"

Změna č.: 2 SoD ze dne: 6.5.2020

zhotovitel: objednatel:
Společnost pro rekonstrukci zámku Moravský Město Moravský Krumlov
Krumlov, výstavní prostory

Popis změny:
Odpočet prací, které se neprováděly - zejména některé truhlářské výrobky a dále změna osvětlení v I. PP
a 1. NP, větší rozsah oprav dotčených parketových podlah, "zprotipožárnění" dveří a prostupů, úprava
vzduchotechniky a měření a regulace a doplnění EPS a EZS na základě požadavků pojistitelů při

rizikové prohlídce.
I. Předmět změny

Předmětem změnového listu je odůvodnění změny ceny díla

I. Méněpráce - odpočet prací. které nebyly provedeny nebo byly nahrazeny vícepracemi

2. Vícepráce - přípočet prací, které jsou nezbytně nutné provést k řádnému dokončení díla

II. Změna ceny díla
Cena byla určena dle položkového rozpočtu, který je přílohou změnového listu.

Vícepráce 2 224 084,89 Kč bez DPH
Méněpráce I 073 105,29 Kč bez DPH
Celková částka, o kterou bude navýšena smluvní cena.je I 150 979,60 Kč bez DPH

III. Změna termínu realizace díla

Termín dokončení díla : neřeší se



Položkový rozpočet stavby

Stavba:
2019/4- Zámek Moravský Krumlov li. etapa - MÉNĚPRÁCE,
050003 VÍCEPRÁCE - dodatek č. 3

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 588 487,51

PSV 400 072,09

MON 162 420,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 150 979,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 150 979,60 CZK

Základní DPH 21 % 241 705,72 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 392 685,32 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 20


















































